fol.  175.perit,  retenta  hide  sibi  copia,  id  transmittat  alteri  mm  habenti.— Datum  apud 
Chuddeleghe,  xxiij0  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  Mmo.  CCCmo  liiijto,  et Consecracionis  nostre  vicesimo  septimo. 

174."]  ̂oshaP1   Collegiate   Church ;  Boseham  :  de  Consecracione  Princi- 
palis  Altaris  ejusdem  Capelle, — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi 
Episcopo,  ac  Capellano  Regio,  Libereque  Capellarie  Regie  de  Boseham  Ca- 
nonicatuum  et^Prebendarum  Ordinario  inmediato  et  Collatori,  Johannes 
Comyn,  Cauonicus  et  Sacrista  dicte  Capellarie,  obedieuciam  debitam,  cum 
omni  reverencia  et  honore. — Reverende  Paternitatis  vestre  Literas  recepi, 
tenorem  qui  sequitur  coutinentes, — Johannes,  etc..  Capellanus  Regius,  ac 
Libere  Capellarie  Regie  de  Boseham  Ordinariusinmediatus,dilecto  in  Christo 
filio^ Domino  Johanni  Comyn,  Canouico  et  Sacriste  dicte  Capellarie,  salutem, 
graciam,  ̂ et  benediccionem.— Cum  pridem  Altare  majus,  infra  Chorum 
Capelle  ejusdem  Capellarie,  prout  ad  nos  pertinuit,  dedicaverimus  in  forma 
Ecclesie  consueta,  ac  ea  occasione  procuracio  quinquaginta  Bolidorum,  sicut 
in  ceteris  Ecclesiis  nobis  subjectis,  de  cousuetudirie  laudabili  legitime 
prescripta  et  diutissime  observata,  nobis  debeatur,  cum  non  inveneritnus 
aliquem  qui  nos  in  esculentis  et  poculentis,  juxta  juris  exigenciam,  inibi 
procuraret  ;  vobis  injungimus  et  mandamus  quatinus  prefate  Capellarie 
Canonicos  Prebendatos,  omnes  et  siugulos,  si  presentes  fuerint,  vel,  ipsis 
absentibus,  eorum  Procuratores,  si  quos  dirniserint  ;  alioquin  publice  Moni- 
cionis  edicto,  coram  Clero  et  populo  proposito,  moneatis  et  efficaciter  indu- 
catis  ut  de  procuracione  antedicta,  prout  ad  eos  pro  rata  Porcionis  sue 
dinoscitur  notorie  pertinere,  infra  quadraginta  dies  a  tempore  Monicionia 
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A.D.  hujusmodi  auctoritate  nostra  eis  facte,  nobis  una  vobiscum,  aut  vobis,  quern 

354-  ad  ab[b]reviacionem  laboris  solvencium  deputamus  dicte  pecunie  receptorem, 
Vol.  I.  satisfaciant  indilate.  Quod  si  Monicionibus  vestris  hujusmodi  uon  paruerint 

cum  effectu,  citetis,  seu  citari  faciatis  eosdein.  peremptorie,  vel  saltern  vobis 

in  hac  parte  non  pareutes,  quod  compareant  coram  nobis  vel  nostris  Corn- 
iiiissariis,  uno  vel  pluribus,  in  Ecclesia  nostra  Cathedrali  Exonie,  aliquo  certo 

die  quern  per  vos  eisdem  volumus  assignari,  causum,  si  quam  habeant  raci- 
ouabilem,  quare  ad  solucionem  procuracionis  nostre  predicte  per  Censuras 
Ecclesiasticas  compelli  non  debeant  proposituri  in  debita  juris  forma.  Hnnc, 

autem,  locum  comparicionis,  attenta  consuetudinelaudabili  temporibus  Pre- 
decessorum  nostrorum,  Exoniensium  Episcoporum,  hactenus  observata,  ut 
in  Registris  eorundem  vidimus  plenius  contineri,  que  citandi  Canonicos 
predietos  ex  causa  legitima  ad  comparendum  coram  nobis  in  Ecclesia  nostra 
Cathedrali  predicta  nobis  tribuit  facultatem,  duximus  taliter  limitandum. 
De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quomodo  presens  Mandatum 
nostrum  fueritis  executi,  nos,  citra  instans  Festum  Pasche  [13  April],  cer- 
tificetis  per  Literas  vestras  patentes,  sigillo  autentico  consignatas,  vel  saltern 
fidem,  ut  juri  convenit,  facientes,  tenorem  Presencium,  uecuon  nomina  et 
cognomina  per  vos  harum  auctoritate  citandorum,  dilucide  continentes. — 
Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xviij0  die  mensis  Februarii, 
Anno  Domini  Mni°.  CCCni°  1°  tercio,  et  Consecraciouis  nostre  xxvijmo. — 
Cujus  auctoritate  Mandati  vestri  omnes  et  singulos  Canonicos  in  dicta 
Capella  Prebendatos,  absentes,  publice  Monicionis  edicto  in  dicta  Capella 
proposito  monui  ut  siuguli,  pro  rata  Porcionis  sue,  de  procuracione  predicta 
vobis  satisfacerent,  infra  tempus  superius  limitatum.  Et,  quia  Monicionibus 
uieis  hujusmodi  minime  paruerunt,  eos  publice  Citacionis  edicto  peremptorie 
citavi  ad  comparendum  coram  vobis,  vestrisve  Commissariis,  in  Ecclesia 
vestra  Cathedrali  Exonie,  die  Mercurii  proxima  post  Festum  Sancti  Johannis 
ante  Portam  Latiuam  [7  May],  ad  proponendum,  si  quid  proponere  vellent, 

in  debita  juris  forma,  quare  ad  solucionem  procuracionis  predicte  per  Cen- 
euras  Ecclesiasticas  compelli  nou  deberent.  Et  sic  Mandatum  vestrum 

reverenter  sum  executus. — Data  apud  Boseham,  in  Festo  Sancti  Marci, 
Evangeliste  [25  April],  Anno  Dorcini  Mmo.  trecentesimo  quiuquagesimo 

quarto. 
fri-    Tithes ;    Inhibetar  ne  etnpfores  decimarum  satisfaciant  pro  eisdem 

ante  Festum  Sancti  Michaelis^post  pcrcepcionem  earundem, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Official!  nostro  Principali,  necnon 

singulis  Archidiaconis  Kcclesie  nostre  Exoniensis,  et  eorum  Officialibus,